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شاید شما هم به این اختلال مبتلا باشید          

»ایران« از تلاش‌های دولت برای حمایت از فرزندآوری و جبران 
عقب افتادگی جمعیت گزارش می‌دهد

دو برنامه‌ای که امسال قرار است در کوتاه‌مدت از مستأجران در 
برابر افزایش قیمت‌ها حمایت کند، نظارت بر عملکرد مشاوران 

املاک و اخذ مالیات از مالکان واحدهای خالی است

اعتراف تلخ 
‌زلنسکی

به پیروزی پوتین

‌نقش ریاض 
در پیشگیری از 

حواشی ضد ایرانی

پوکر طارمی برای 
آقای گلی پرتغال

‌علیه 
تمامیت ایران

پس از حدود 10 ماه از آغاز جنگ 
در جبهه استراتژیک شمال 
دونتسک، روسیه پیروز شد

 گفت‌و‌گو ی »ایران« با
  سید هادی سیدافقهی

 کارشناس مسائل منطقه

 ستاره پورتو 21 گله شد 
و به صدر جدول گلزنان رفت

گزارش تفصیلی »ایران« از 
الگوهای رفتاری گروهک‌های 

تجزیه طلب

 جشن بزرگ
دختران بهشت

همزمان با ولادت با سعادت کریمه اهل بیت 
حضرت معصومه )س( و روز دختر جشن بزرگ 
»دختران بهشت« و جشن تکلیف »دختران 
ایران« با حضور ۲ هزار و ۴۰۰ نفر از دانش 
آموزان مدارس دخترانه جنوب تهران در 
جوار گلزار شهدای بهشت زهرا برگزار شد.
این مراسم با حضور خانواده‌های معظم 
شهدای غیرت، امنیت و مدافع حرم از جمله 
پدر و مادر شهید آرمان علی‌وردی، مادر شهید 
علی خلیلی، پدر و مادر شهید مجید قربانخانی، 
پدر و مادر شهید مهدی رضوان، همسر و دختر 
شهید مهدی قاضی‌خانی و والدین دانش آموزان 
و با محوریت حجاب، شهدا و نماز برگزار شد.

اشرار مسلح که قصد ورود به خاک ایران را داشتند در اقدامی ناجوانمردانه 5 مأمور مرزبانی را در درگیری مسلحانه به 
شهادت رساندند. در این درگیری 2 مرزبان دیگر مجروح شدند. تروریست‌ها پس از این اقدام ناجوانمردانه از صحنه 

درگیری متواری شدند.
16

نما

زندگی در انبار

‌حمایت بیمه‌ای
از 9 میلیون نابارور

شهادت 5 مأمور مرزبانی در هنگ مرزی سراوان

‌رکورد  
401 میلیارد ی 
فروش کتاب

 پرونده سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران با فروش 3/5 میلیون نسخه به پایان رسید

مدعیان حقوق زنان به دنبال استفاده ابزاری از آنان هستند

7

23

9

22

8

جهش 100 درصدی 
‌تجارت تهران 
و بغداد در 1402

20
میلیارد دلار

هدف‌گذاری تجارت ایران 
و عراق در سال جاری

14 صفحه 

رئیس‌جمهور در مراسم جشن روز دختر:

رئیسی با اشاره به پایان مأموریت دریایی ناوگروه 86: اقدام ارتش شایسته قدردانی است

خانه‌اش بیشتر شبیه یک سمساری یا انبار بزرگ است. کوهی از اسباب و وسایل 
جوری چیده شده که به زحمت می‌شود بین‌شان حرکت کرد. سه دست مبل 
در سالن پذیرایی به هم چسبانده شده‌اند و میزهای عسلی به دلیل نبودن 
جا، روی هم قرار گرفته‌اند. بوفه بزرگ پر از ظرف و مجسمه است که روی هم 
سوار شده‌اند و به نظر می‌رسد اگر در بوفه باز شود همه‌شان می‌لغزند و بیرون 
می‌‎ریزند. آشپزخانه هم دست کمی از سالن ندارد. بالای کابینت‌ها تا سقف از 
وسایل برقی قدیمی و بی‌استفاده و همچنین سرویس‌های چینی داخل جعبه 
پر شده و روی تمام‌شان را گردی خاکستری که نشان از قدمت آنها دارد پوشانده 
است. روی زمین هم انواع و اقسام وسایلی مثل جاروهای دسته بلند و کوتاه، 
چند مدل خاک‌انداز، ظروف پلاستیکی خوراکی‌های مختلف و دیگر چیزها دیده 
می‌شود. اتاق خواب‌های خانه هم به همین منوال با وسیله‌ها پر شده و حجم 
لباس‌ها و رختخواب اضافه به حدی است که آنها را داخل باکس‌های بزرگ 

پارچه‌ای گذاشته و روی تخت چیده‌اند طوری که تختخواب 
کاملاً کارایی خود را از دست داده و صاحبخانه مجبور است 

شب‌ها در کنجی که به زحمت خالی مانده، رختخوابی محقر پهن کند و بخوابد.

آمارها از پیر شدن جمعیت کشور می‌گویند، رشد جمعیت ما بشدت کاهش 
یافته و از رشد چهار برابری اکنون به یک برابر رسیده و برای همین زنگ خطر 
به صدا درآمده است، بطوری که احمد وحیدی وزیر کشور 24 اردیبهشت 
ماه در اجلاس سراسری »ستاد و صف درخصوص حمایت از خانواده و 
طرح جوانی جمعیت« رسماً اعلام کرد که پایین‌ترین نرخ رشد بین همه 
کشورهای اسامی متعلق به ایران بوده و نرخ نزولی باروری در کشور ما بسیار 
شدید است. این گزاره بیانگر این نکته است که کشور با کاهش تولد فرزند 
بین خانواده‌ها مواجه شده و روند زادوولد با کاهش 25 درصدی در ۴ سال 

گذشته روبه‌رو بوده است. 

این  به وضعیت  با توجه  بازار اجاره‌بهای مسکن  ساماندهی 
بازار در دستور کار سیاستگذاران این بخش قرار گرفته است. 
جابه‌جایی مستأجران معمولاً از اواسط خرداد شروع می‌شود و 
تا اواسط شهریور ماه ادامه دارد، این چهار ماه اوج تحرکات در 
 بازار مسکن بخصوص بازار اجاره است و بیشترین تغییرات قیمتی

 نیز در همین مدت رخ می‌دهد.

سعودی‌ها پس از توافق با ایران 
توانسته‌اند در دو مورد به دفاع از 
کشورمان بپردازند؛ آنها، هم زیر 
فشار امریکا برای بازنگری در رابطه 
با ایران و عربستان نرفتند و هم برای 
جلوگیری از غبارآلود کردن فضا در 
برابر طرح مسأله جزایر سه‌گانه در 

بیانیه پایانی، مقاومت کردند.

‌درسوگ
 جوانان مرزبان

 ‌دوشنبه، 1 خرداد 1402
  2 ذی‌القعده 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8190
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

President.ir 

رئیس‌جمهور روز گذشته همزمان با سالروز 
میاد حضرت معصومه)س( و روز دختر، در 
جشنی که به همین مناسبت در مجموعه 
باغ کتاب تهران برگزار شد، با تبریک این 
مناسبت به دختران ایران‌زمین آینده را متعلق 
به دختران نوجوان کشورمان دانست و به آنان 
توصیه کرد با ارتقای توانمندی‌ها و تلاش برای 
متبلور کردن ارزش‌های انسانی، اخلاقی و الهی 
در زندگی‌، در آبادانی و پیشرفت ایران اسامی 

مؤثرتر نقش‌آفرینی کنند.
دختران؛ مایه افتخار جامعه

آیت‌الله رئیسی در ادامه زنان را برخوردار 
از کرامتی ذاتی توصیف کرد که خداوند در 
وجود آنان نهاده است و اظهار کرد: دولت 
مردمی، شما دختران را مایه افتخار جامعه 
می‌داند و نسبت به شما احساس مسئولیت 
ویژه دارد. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره 
به سخنان دو نفر از دخترانی که به تشریح 
مطالبات و دیدگاه‌های دختران پرداختند، 
تصریح کرد: بسیار خوشحالم که امروز با 
چشمگیر  اجتماعی  پیشرفت‌های  وجود 
دختران در ایران اسامی، مطالباتی که از 
سوی آنان در چنین جمع و مراسمی مطرح 

می‌شود، درخواست برای تقویت مهارت‌آموزی 
در مدارس و نیز تقویت روحیه مستقل و 

استقلال‌خواهی است.
ارزش و جایگاه بانوان در فرهنگ اسلامی

آیت‌الله رئیسی بر همین اساس از مسئولان 
آموزش و پرورش خواست به این مطالبات 
توجه شایسته داشته باشند تا دختران 
سرزمین‌مان بتوانند بیش‌ازپیش به ساختن 
آینده‌ای روشن برای ایران اسلامی کمک کنند. 
رئیس‌جمهور افزود:امروز خیلی‌ها ادعای 
دفاع از حقوق زنان را دارند، اما در عمل به 
دنبال استفاده ابزاری از آنان هستند.  نظام و 
فرهنگ اسامی ما برای بانوان ارزش و جایگاه 
واقعی قائل است و خود را ملزم به تحقق این 
ارزش و جایگاه می‌داند.  آیت‌الله رئیسی خطاب 
به دختران و زنان ایران اسامی اظهارکرد:قدر 
و جایگاه خود را بدانید و یقین داشته باشید 

جایگاه بسیار بلند و شایسته‌ای دارید.
تأکید به دستگاه‌ها برای تقویت روابط با 

کشورهای مسلمان
همچنین در جلسه روز گذشته هیأت دولت، 
رئیس جمهور اقدام و عمل برای ارتقای 
سطح روابط و گسترش تعاملات با کشورهای 

مسلمان، همسایه و همسو را وظیفه همه 
دستگاه‌ها و وزارت خارجه را مسئول پیگیری 

این اقدامات عنوان کرد. 
آیت الله رئیسی عملیات دریایی نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران در گردش به دور 
کره زمین را افتخارآفرین و غرورانگیز توصیف 
و تصریح کرد: این اقدام ارتش نشانه اقتدار 
و قدرت نیروی دریایی و نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران و شایسته قدردانی 

. ست ا
ارسال لایحه افزایش اختیارات ارزی بانک 

مرکزی به مجلس
آیت‌الله رئیسی، لایحه افزایش اختیارات 
بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز را که با 
قید دو فوریت در جلسه 6 اردیبهشت هیأت 
دولت تصویب شد، برای بررسی و تصویب به 

مجلس شورای اسامی ارسال کرد.
 به گزارش ایرنا، در مقدمه توجیهی، ضرورت 
ایجاد ثبات اقتصادی و حفظ ارزش پول 
ملی از طریق تقویت اختیارات ارزی و ریالی 
بانک مرکزی جمهوری اسامی به عنوان 
اهداف تهیه و تدوین این لایحه برشمرده 

شده است. 

در این لایحه تأکید شده است که همه 
ارز  صادرکنندگان کالا و خدمات مکلفند 
ناشی از صادرات را به بانک مرکزی اظهار 
و مطابق ضوابط و روش‌هایی که آن بانک 
اعام می‌کند تحت مدیریت بانک مرکزی 

قرار دهند. 
همچنین بانک یاد شده مجاز است منابع ارزی 
یاد شده را با نرخ‌های کشف شده از سوی آن 
بانک در بازارهای رسمی، برای واردات یا تهاتر 
کالاها یا خدمات در اختیار همان صادرکننده 

یا سایر واردکنندگان قرار دهد.
 در لایحه آمده است که عدم تحویل ارز 
صادرکنندگان به بانک مرکزی مصداق قاچاق 
ارز بوده و مرتکب به مجازات‌های مندرج در 
بند )پ( و تبصره )۲( ماده )۲۲( این قانون 

محکوم خواهد شد.
در این لایحه، هر گونه دلالی، واسطه‌گری 
و تبلیغ خرید و فروش ارز اعم از اعام 
خرید و فروش غیرقانونی آن در فضای 
 رسانه‌ای و مجازی و همچنین جارچیگری 
رات  مقر از  ج  خار ارز  وش  فر و   خرید 
و ضوابط اعلامی بانک مرکزی ممنوع اعلام 

شده است.
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در صفحات حوادث

تیترها

اشرار مسلح که قصد ورود به خاک ایران را داشتند در اقدامی ناجوانمردانه

 
5 مأمور مرزبانی را در درگیری مسلحانه به درجه شهادت رساندند.

 شهادت 5 مأمور مرزبانی  

 دوشنبه، 1 خرداد 1402در هنگ مرزی سراوان

  2 ذی القعده 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8190 

 دکتر 
مینو صابری

 دکتر 
محمدرضا ضیایی

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران

16

فاطمه شیخ علیزاده / وسوسه ثروت و ویای 400 میلیاردی دکتر 

سرشناس و همسرش کافی بود تا آنها با شلیک 2 گلوله به قتل 

برسند و 11 عضو شبکه سازمان یافته در تجسس های پله ای پلیس 

تهران بازداشت شوند. سروش سردسته باند که عامل شلیک های 

مرگبار شناخته شده، می گوید در قتل بی گناه است اما همه 

شاخه های تحقیقاتی نشان می دهد این مرد دسیسه حذف 

فیزیکی زن و شوهر را طراحی کرده است.

ناپدید شدن آقا و خانم دکتر

به گزارش »ایران«، اوایل اردیبهشت امسال دکتر محمدرضا ضیایی 

و همسرش دکتر مینو صابری به طرز مرموزی ناپدید شدند و این 

موضوع باعث تعجب و نگرانی دوستان و آشنایان شد.

همین کافی بود تا خواهر زاده آقای دکتر گم شدن او و همسرش را 

به پلیس اطاع داده و رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 

اداره چهارم پلیس آگاهی تهران قرار بگیرد.
اولین سرنخ

در اولین قدم از تحقیقات تیم کارآگاهان مشخص شد که دکتر 

ضیایی این اواخر در یک دفترخانه وکالتی تنظیم کرده و خانه اش 

واقع در خیابان سعادت آباد را به نام فرد دیگری زده است که 

احتمال می رود آن وکالتنامه هم جعلی بوده باشد.

اولین کسی که در این پرونده بازداشت شد همان فردی بود که 

می گفت به درخواست دوستان مشاور اماکی اش این معامله را 

انجام داده است که دوستان او هم دستگیر شدند و کارآگاهان پله 

پله به فردی به نام سروش رسیدند!

سروش رئیس باند جنایتکاران

تجسس ها نشان داد سروش با دکتر در ارتباط بوده و این مرد 

خانه ویایی هزار متری دکتر واقع در سعادت آباد تهران را اجاره 

است. کرده 

ردیابی ها حکایت از آن داشت که سروش به همراه چند مرد 

دیگر در همان روزی که دکتر و همسرش ناپدید شدند در خانه 

آنها واقع در خیابان ولنجک حضور داشته ا ند. به این ترتیب این 

افراد شناسایی و دستگیر شدند و راز جنایت هولناک آنها فاش 

شد و همه همدستان سروش یکی پس از دیگری بازداشت شدند.

وسوسه مرگبار

در تحقیقات مشخص شد که سروش با طراحی نقشه قتل دکتر 

و همسرش، رسیدن به اموال آنها را هدف قرار داده بود، برای 

همین عده ای را اجیر کرده تا سند نقل و انتقال اماک دکتر را 

. کنند جعل 

او با یک نقشه حساب شده متوجه شده بود که فرزندان 

دکتر ضیایی در ایران زندگی نمی کنند و از تنهایی او و همسر 

اقتصاددانش سوءاستفاده کرد و به آنها نزدیک شد.

سروش با دکتر و همسرش رابطه دوستی برقرار کرد و با آنها رفت 

و آمد می کرد تا اعتمادشان به صورت کامل جلب شد.

متهم با کمک دوستان مشاور اماک خود ابتدا نقشه اجاره خانه 

دکتر در سعادت آباد را مطرح کرد و بعد پیشنهاد خرید خانه 

به صورت اجاره به شرط تملیک را به دکتر داد و قرار شد که 

خانه را از دکتر خریداری کند.

او با پرداخت 170 میلیارد ابتدا خانه را اجاره کرد و قرار شد 

بعد از گذشت سه ماه الباقی پول خانه را به صورت ارز 

و تتر به دکتر بپردازد اما اجاره این خانه تنها با هدف 

نزدیک شدن سروش به دکتر صورت گرفته بود.

بالاخره با نزدیک شدن موعد پرداخت الباقی پول بود 

که سروش به بهانه گفت و گو با دکتر در مورد مسائل 

مالی مربوط به خانه او را به ملک سعادت آباد دعوت 

کرد و دکتر آن شب به همراه همسرش پا به خانه خودشان 

گذاشتند و نمی دانستند به قتلگاه قدم می گذارند چرا که 

نقشه جنایت از قبل طراحی شده بود.

شلیک مرگبار

سروش با تهدید اسلحه امضاهایی از دکتر و همسرش گرفت تا 

از طریق آن بتواند نقل و انتقالات اموال را انجام دهد و سپس با 

شلیک اسلحه این زوج را از پای درآورد. او فکر همه جای ماجرا را 

کرده بود و یک پدر و پسر را هم اجیر کرده بود تا جسد را دفن 

کنند که آنها اجساد را با خودروی سانتافه دکتر به بیابان های 

اطراف شهریار منتقل کرده و در آنجا دفن کردند.

سپس سروش تیمی دیگر از همدستان خود را برای سرقت 

اموال و اسناد دکتر به خانه محل سکونت او واقع در ولنجک 

تهران فرستاد که با فریب سرایدار خانه، اقدام به سرقت 

کرده و از مهلکه گریختند. متهمان چند روز بعد از 

دستگیری اقدام به شرح ماجرا کرده و محل دفن 

اجساد را هم افشا کردند اما این در حالی است که 

سروش اتهام قتل با شلیک اسلحه را گردن همدستان 

خود می اندازد. یکی از متهمان که به اتهام جعل 

اسناد و همدستی در قتل دستگیر شده است در اولین 

اعترافات خود گفت: »من صراف هستم و با سروش 

در کار خرید و فروش ارز آشنا شدم. او به من می گفت 

خانه هایی را که صاحبان آن خارج از کشور هستند پیدا 

کنیم و با سند جعلی بفروشیم. می گفت کار جعل از تو و 

سرمایه اولیه از من!«

در ادامه این گزارش گفت و گوی خبرنگار ما با سروش را بخوانید.

شلیک خونین در میرداماد چه پشت 

پرده ای داشت؟

 افشای راز دلار های 
دفن شده در ویلای شهریار!

مدیرمالی شرکت تبادل ارزی نقشه 

سرقت کان دلار را از همکاران خود 

کشید. به گزارش »ایران«، اسفند 

ماه سال گذشته صدای تیراندازی 

و جیغ های پی در پی یک زن در 

پیچید.عابران  میرداماد  خیابان 

وحشت زده به مردان مسلح چشم 

دوخته بودند و هر کسی جان خود 

را برمی داشت و از آنجا دور می شد.
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 دختر 16 ساله 

راز خانه مجردی را فاش کرد

دزدان با طعمه هایشان قرار می گذاشتند

از چاله به چاه

 دسیسه زیرکانه 
 برای شکار دلار 

در قلب پایتخت

 سرقت های مسلحانه
 از خانه های مجردی 

دختران

  شرط وشروط 
یک ازدواج عجیب 

ترنم زیبای مهر مادری را هیچ وقت 

در این 1۶ سال حس نکردم... تنها 

چیزی که از مادرم در گوشه ذهنم 

مانده زورگویی، دستور و محدودیت 

بود... دیگر از دستورهایش خسته 

شده بودم و تاب چشم گفتن را 

نداشتم. خانه محلی شده بود برای 

حکومت نظامی مادرم... به دنبال 

آغوش مهر مادری بودم که مرا و 

رؤیاهایم را بفهمد....

سارقان ارز با شناسایی افراد در یک 

کانال تلگرامی اقدام به ربودن دلارهای 

آنها می کردند.

2 مرد با در دست داشتن اسلحه وارد 

خانه های مجردی دختران شده و 

دست به سرقت مسلحانه در غرب 

تهران می زدند.

در سالن دادگاه خانواده منتظراعان 

جلسه رسیدگی بودم که مشاجره 

جوان سی و چندساله ای با مرد 

میانسالی توجهم را جلب کرد.

کسانی که در دام این 2 دزد افتاده اند 

به پلیس مراجعه کنند

 شلیک های خونین 
2 ماجراجوی هفت تیرکش

2 سارق مسلح که با هفت تیرکشی های 

خونین در شهریار و رباط کریم زورگیری 

می کردند با تاش کارآگاهان غرب 

استان تهران بازداشت شدند.
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 جنایت شومی که 
در ولنجک تهران فاش شد

معامله میلیاردی مرگبار

سروش هنوز اصرار دارد قاتل اصلی نیست.

چند وقت بود دکتر را می شناختی؟

از بهمن ماه سال قبل با او آشنا شدم. سال ها بود که ساکن محله سعادت آباد بودم و 

می خواستم خانه ای ویلایی در آن منطقه بخرم. دکتر هم خانه ویلایی اش را در آن منطقه به 

فروش گذاشته بود که من به او گفتم کل پول من آماده نیست. قرار شد به مدت سه ماه 

خانه را به من اجاره دهد و بعد از آن کل پول را تأمین کرده و سند خانه را هم به نامم بزند.

همان موقع بود که نقشه قتل را طراحی کردی؟

هیچ نقشه ای در کار نبود. نمی خواستم کار به اینجا بکشد اما با دکتر به اختلاف مالی برخوردم.

ماجرای اختلاف شما چه بود؟

دکتر از من خواست الباقی پول خانه را به صورت ارز و تتر به او بپردازم. قبل از عید بود 

که من پول خانه را با او تسویه کردم و حتی سند را هم به نامم زد، اما با بالا رفتن قیمت 

ارز دکتر در مورد معامله دبه  کرد و   گفت باید به نرخ روز با من پول خانه را محاسبه کنی.

بعد چه شد؟

من با چند نفر از دوستانم صحبت کردم و قرار شد با دکتر صحبت کنیم تا موضوع حل 

و فصل شود. دوستانم مشاور املاک بودند و در مورد این طور معاملات اطلاعات 

داشتند. برای همین فکر می کردم که آنها می توانند دکتر را قانع کنند 

تا اختلاف ما حل شود، برای همین با دکتر و همسرش در خانه 

گذاشتیم. قرار 

چرا اسلحه تهیه کردی؟

من اسلحه تهیه نکردم اما وقتی یکی از دوستانم از راه 

رسید دیدم کیسه ای دستش بود که در آن گونی و 

پلاستیک های بزرگ پنهان کرده بودند. من فکرش 

را هم نمی کردم که آنها چنین نقشه ای در سر داشته 

باشند. دوستانم اقدام به تهدید دکتر برای اخذ 

امضا و سرقت از او کردند و بعد یکی از آنها هر دو 

نفر را کشت.

شغلت چیست؟

من لیسانس زبان روسی دارم و کارخانه تولید لوازم 

بهداشتی دارم.

از سکه های عتیقه در سیل تا دفن جسد به خاطر 
فه نتا سا

پدر و پسر همدانی همدستان سروش در قتل دکتر و همسرش 

هستند که در این سناریو نقش دفن کردن جسد را بر عهده داشتند.

در ادامه گزارش گفت و گوی ما را با این پدر و پسر بخوانید.

 چطور با سروش آشنا شدی؟

مدتی قبل برای کار به تهران آمدم، وانت دارم و برای سروش بار جابه جا 

می کردم.می گفت ساکن سعادت آباد است و خانواده اش خارج از 

کشور هستند. کم کم با هم آشنا شدیم.

از چه زمان نقشه قتل را با شما در میان گذاشت؟

ما اصلاً خبر نداشتیم چنین نقشه ای در سر دارد. با او 

اختلاف مالی داشتیم و یک روز گفت می خواهد با ما 

قرار صحبت بگذارد. من و پدرم هم گمان کردیم که 

می خواهد پولمان را بدهد.

ماجرای اختلاف مالی شما چه بود؟

چند سال قبل وقتی همدان سیل آمد پدر من چند 

سکه طلای عتیقه پیدا کرد. ما نمی دانستیم به چه 

کسی آنها را بفروشیم تا اینکه با سروش آشنا شدم 

و به پدرم گفتم او فرد با اعتباری است و می تواند 

پول خوبی بابت سکه ها به ما بدهد. پدرم با سروش 

قرار گذاشت و بعد از اینکه صحبت کردند اعتماد پدرم 

را جلب کرد و سکه ها را از او گرفت. در ازای آن یک چک 

5 میلیارد تومانی به ما داد، اما وقتی برای وصول چک رفتیم 

کارمند بانک گفت موجودی حساب این فرد هرگز چنین مبلغی 
است. نداشته 

بعد چه شد؟

یک روز سروش با من و پدرم تماس گرفت.گمان می کردیم به خاطر اینکه چک دست ما 

دارد می خواهد ماجرای سکه ها را حل و فصل کند. سروش به ما گفت یکی از بستگانش 

ساکن ولنجک است اما مشکل سیاسی دارد، برای همین نمی تواند به خانه خودش برود 

و از من خواست به همراه او و دوستانش برای کمک به آن فرد اموالش را از خانه اش خارج 

کنیم. وقتی دیدم خود سروش هم تا سر خیابان ولنجک آمد، واقعاً باور کردم راست 

می گوید. به من گفت یک خودروی سانتافه هم وجود دارد که آن را به عنوان طلبم به 

من می دهد. من وقتی وارد خانه شدم دوستان سروش سراغ اسناد و مدارک رفتند. وقتی 

داشتیم خودرو را از خانه خارج می کردیم، سرایدار پرسید چرا خود دکتر برای خارج کردن 

خودرو نمی آید؟دوستان سروش او را دست به سر کردند و از خانه خارج شدیم.

جسد را چطور دفن کردی؟

من نقشی در دفن جسد نداشتم. خودرو را بیرون آوردم و کنار خیابان رها کردم تا بعداً 

سروش آن را بردارد.

 پدر این پسر جوان که اجساد را دفن کرده است در گفت و گو با خبرنگار ما در شرح ماجرا 

گفت: »سروش به ما گفته بود سانتافه را به عنوان طلب به ما می دهد. وقتی ماشین را 

به من تحویل داد پسرم با خودروی خودش دنبالم حرکت کرد. کمی که از سروش دور 

شدیم به من زنگ زد و گفت دو جسد بسته بندی شده در صندوق عقب خودرو است که 

باید آن را دفن کنم. من هم داشتم به منزل اقوام مان در شهریار می رفتم که در حاشیه 

اتوبان چاله ای کندم و اجساد را همان جا دفن کردم.«

 شلیک  شلیک 400400 میلیاردی  میلیاردی 
به خانم و آقای دکتر سرشناسبه خانم و آقای دکتر سرشناس
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شامگاه شنبه 30 اردیبهشت ماه سال جاری اشرار و معاندان در یک اقدام ناجوانمردانه قصد 

ورود به کشور را داشتند که با مقاومت مرزبانان برجک مرزبانی مزه سر هنگ مرزی سراوان 

روبه رو شدند و درگیری مسلحانه بین مرزبانان و اشرار مسلح صورت گرفت.

 افشای راز دلار‌های 
دفن شده در ویلای شهریار!

 شلیک‌های خونین 
2 ماجراجوی هفت‌تیرکش

  دختر 16 ساله 
راز خانه مجردی را فاش کرد

  شرط وشروط 
یک ازدواج عجیب 

بیستم اردیبهشت ماه سال‌جاری درهای مصای بزرگ‌ تهران به روی 
بازدیدکنندگانی گشوده شد که برخی از آنان حداقل یک‌ ساعت قبل 
از   زمان آغاز به کار نمایشگاه کتاب تهران در انتظار بودند. »آینده 
خواندنی‌است« شعار این دوره بود؛ نمایشگاهی که برپایی‌اش مصادف 
با کسب دومین تجربه اهالی نشر و مردم برای برگزاری همزمان بخش 

مجازی و فیزیکی این رویداد بین‌المللی شد. 

پاتک روبل و ریال به دلار

‌برنامه حمایت از مستأجران 
با آغاز جابه‌جایی‌ها

کارشناسان اقتصادی در گفت و گو با »ایران« از آثار اقدامات 
دولت در افزایش ارتباط با بانک‌های منطقه می گویند

مارش اقتدار بر فراز اقیانوس‌ها
مراسم رسمی استقبال از ناوگروه ۸۶ ارتش روز گذشته با حضور سرلشکر باقری برگزار شد

2

وحدت  دیدن  آسیب   مسأله 
شدن  جدا  و  ایران  زمینی  سر
مناطقی از آن، موضوعی است که 
منحصراً مرتبط به انقلاب اسالمی 
نبوده بلکه از زمان تشکیل هویت 
ملی جدید ایران، یعنی پس از 
صفویه - که مقارن با شروع دوران 
تاکنون   - بود  غرب  در  تجدد 
همواره به عنوان راهبردی ثابت 
ایران در ادوار  توسط دشمنان 
مختلف پیگیری شده است. با 
این حال، پدیده »تجزیه‌طلبی« 
پدیده‌ای مدرن و با رخدادهای 

پیشامدرن است. 

خبرگزاری دانشجو


